
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Citta Metropolitana di Palermo)     

IL SINDACO

Estratto
REG. ORD. N.    15        DEL 22/02/2021
 

Oggetto: Affidamento cane “Polizzi 114” al Signor Tempesti Dario

IL SINDACO
VISTA E CONDIVISA la superiore proposta;
RITENUTA la propria competenza in materia;

O R D I N A
con decorrenza immediata,

l’affidamento del cane sopra descritto al signor Tempesti Dario, nato a Bologna (BO) il 01/02/1999 e 
residente a Santa Sofia (FC) Via P. Nefetti n.13, identificato con C.I. n. AX2064721 rilasciata dal  
comune di Santa Sofia in data 28/08/2015 c.f. n.TMPDRA99B01A944,   il  quale dovrà accudirlo 
adeguatamente assumendone tutte le responsabilità civili e penali derivanti dall’adozione medesima.

Copia del presente provvedimento dovrà essere trasmesso:
-Al   responsabile  del canile comprensoriale di Petralia Soprana, Sig. Macaluso Michele   che avrà 
cura  di consegnarne copia  al Servizio  Veterinario  dell’A.S.P. n. 6  competente   per i successivi 
adempimenti di competenze.
    
-Al  Sig.  Tempesti Dario Via P. Nefetti n.13 Santa Sofia (FC)

  
La  presente  ordinanza  viene  pubblicata  all’albo  on-line  e  sul  sito  istituzionale  sezione  “ 
Amministrazione Trasparente” ai sensi del D.Lgs 33/2013.

Dalla Residenza Municipale,    /02/2020
                                                                               IL SINDACO

                                                                                                   Dott. Gandolfo Librizzi
Firmato Vice Sindaco
Dott.ssa Angela Madonia 


